
UŽUŽ    JSTEJSTE  NĚKOMUNĚKOMU  ZACHRÁNILIZACHRÁNILI  ŽIVOTŽIVOT??

MMÁTEÁTE  PŘÍLEŽITOSTPŘÍLEŽITOST  NANA  SVÁTEKSVÁTEK  SVATÉHOSVATÉHO  
VVALENTÝNAALENTÝNA 14.-16.2. 2011 14.-16.2. 2011

KDOKDO  MILUJEMILUJE  
DARUJEDARUJE    KREVKREV ! !
ODBĚROVÉODBĚROVÉ  STŘEDISKOSTŘEDISKO  TŘEBÍČTŘEBÍČ

POPO  PŘEDCHOZÍPŘEDCHOZÍ  TELEFONICKÉTELEFONICKÉ  DOHODĚDOHODĚ  NANA  
TELTEL. 800. 800  700700  061061

VV  POPO, , ÚTÚT, , STST,  6:00 - 10:00 ,  6:00 - 10:00 
Okresní organizace KDU - ČSL Třebíč se připojuje k aktivitám “Mladých 

křesťanských demokratů“, kteří navázali na úspěšnou tradici z minulých let. 
„Využili jsme svátku svatého Valentýna a prosíme zejména 

prvodárce, aby přišli darovat krev, protože nevíme, kdy se ocitneme v situaci, 
při které budeme sami krev potřebovat,“ vyzývá předseda okresní organizace a 
držitel Zlatého kříže 2.stupně za poskytnutých 120 odběrů Ing. Jaroslav Hrubý. 

Akci dále podporují:  MVDr.Pavel Bělobrádek Ph.D., Bc. Štěpán Komárek, 
MUDr. Tomáš Preininger, Ing. Jan Karas, Mgr. Marie Dudíková, a další… 

www.fnbrno.cz  /darce,     www. kdutrebicsko.cz  

http://www.fnbrno.cz/

	už  jste někomu zachránili život?
	Máte příležitost na svátek svatého Valentýna 14.-16.2. 2011

	odběrové středisko třebíč
	po předchozí telefonické dohodě na 
	tel. 800 700 061
	v po, út, st,  6:00 - 10:00 


